
Compétitions des GREEN FEES
GOLF CLUB DE PONTARLIER - 21.05.2023

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index 1
Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 DELEULE, Frederic PONTARLIER 7,4 27 27

2 --- JOLY-LAFOND, Antoine PONTARLIER 13,3 22 22

3 --- MEYNIS, Dominique PROVENCAL 14,1 18 18

4 --- SIMON, Thomas PONTARLIER 14,5 18 18

5 --- NATTERO, Louis PONTARLIER 13,3 18 18

6 --- BOLE, Bernard PONTARLIER 17,1 16 16

7 --- REY, Pierre-Eric PONTARLIER 18,3 15 15

8 --- GUYON, Antoine GOUVERNEUR 45,4 15 15

9 --- CODONI, Vincent PONTARLIER 20,6 15 15

10 --- CHARPY, Jean-Paul PONTARLIER 20,7 14 14

11 --- SIMON, Anne PONTARLIER 17,0 13 13

12 --- BERBERAT, Jean-François PONTARLIER 21,3 13 13

13 --- BOISSENIN, Yohann PONTARLIER 21,7 13 13

14 --- SAUGIER, Jacques PONTARLIER 25,3 11 11

15 --- GARNACHE CREUILLOT, Nicolas BOURGOGNE-F.-COMTE 29,8 10 10

16 --- SALVI, Jeremy PONTARLIER 35,1 10 10

17 --- PUPPO, Gaylord PONTARLIER 24,6 10 10

18 --- LINIGER, Olivier PONTARLIER 35,5 9 9

19 --- ROBBE, Marceau PONTARLIER 25,7 9 9

20 --- GUYON, Jean-Pierre BOURGOGNE-F.-COMTE 27,9 9 9

21 --- LEBET, Michel PONTARLIER 27,5 9 9

22 --- HENRIOT COLIN, Theo PONTARLIER 20,2 8 8

23 --- GONCALVES, Joao Manuel PONTARLIER 29,9 8 8

24 --- ARNOUX, Yves - Philippe PONTARLIER 25,1 7 7

25 --- BOISSENIN, Thierry PONTARLIER 23,1 6 6

26 --- ROBBE, Barbara PONTARLIER 20,4 6 6

27 --- GUYON, Alain PONTARLIER 31,1 5 5
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28 --- MATTERA, Cyrille PONTARLIER 36,3 5 5

29 --- LARESCHE, Pierre PONTARLIER 22,7 4 4

30 --- BOISSENIN, Véronique PONTARLIER 50,5 4 4

31 --- GODBILLE, Patrick PONTARLIER 35,0 3 3

32 --- BENEDINI, Marguerite PONTARLIER 27,4 3 3

33 --- PARROD, Vincent PONTARLIER 33,0 1 1

Mixte | Stableford - Net

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 GUYON, Antoine GOUVERNEUR 45,4 58 58

2 --- SALVI, Jeremy PONTARLIER 35,1 43 43

3 --- BOISSENIN, Véronique PONTARLIER 50,5 43 43

4 --- LINIGER, Olivier PONTARLIER 35,5 34 34

5 --- GONCALVES, Joao Manuel PONTARLIER 29,9 34 34

6 --- BERBERAT, Jean-François PONTARLIER 21,3 34 34

7 --- JOLY-LAFOND, Antoine PONTARLIER 13,3 33 33

8 --- REY, Pierre-Eric PONTARLIER 18,3 33 33

9 --- DELEULE, Frederic PONTARLIER 7,4 33 33

10 --- SAUGIER, Jacques PONTARLIER 25,3 32 32

11 --- MEYNIS, Dominique PROVENCAL 14,1 32 32

12 --- BOLE, Bernard PONTARLIER 17,1 32 32

13 --- CODONI, Vincent PONTARLIER 20,6 32 32

14 --- CHARPY, Jean-Paul PONTARLIER 20,7 32 32

15 --- GARNACHE CREUILLOT, Nicolas BOURGOGNE-F.-COMTE 29,8 30 30

16 --- SIMON, Thomas PONTARLIER 14,5 30 30

17 --- ROBBE, Marceau PONTARLIER 25,7 29 29

18 --- GUYON, Jean-Pierre BOURGOGNE-F.-COMTE 27,9 29 29

19 --- LEBET, Michel PONTARLIER 27,5 28 28

20 --- BOISSENIN, Yohann PONTARLIER 21,7 28 28

21 --- PUPPO, Gaylord PONTARLIER 24,6 27 27

22 --- ARNOUX, Yves - Philippe PONTARLIER 25,1 27 27

23 --- NATTERO, Louis PONTARLIER 13,3 27 27

24 --- MATTERA, Cyrille PONTARLIER 36,3 27 27

25 --- SIMON, Anne PONTARLIER 17,0 27 27

26 --- PARROD, Vincent PONTARLIER 33,0 26 26

27 --- GUYON, Alain PONTARLIER 31,1 25 25

28 --- BOISSENIN, Thierry PONTARLIER 23,1 21 21
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29 --- HENRIOT COLIN, Theo PONTARLIER 20,2 21 21

30 --- LARESCHE, Pierre PONTARLIER 22,7 20 20

31 --- BENEDINI, Marguerite PONTARLIER 27,4 20 20

32 --- GODBILLE, Patrick PONTARLIER 35,0 20 20

33 --- ROBBE, Barbara PONTARLIER 20,4 19 19
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